
Referat: 

 

Kredsbestyrelsesmøde for Kreds 4 

 

 

Mandag d. 30. august 2021 kl. 18.00 i Jels 

Ørstedvej 10. 6630 Rødding   

 
 

 

Bestyrelses 

Medlemmer: Poul Bundgaard, Kredsformand PB                               Ok  

 Jens Venø Kjellerup, Hovedbestyrelsesmedlem JVK       Ok    

 Anders Jæger Jacobsen, Vejle AJJ         Ok  

 Jens Hangaard Nielsen, Sønderborg JHN        Ok    

 Jesper Bjerrisgaard, Fredericia JB        Afbud  

Jan Holm, Fanø JH           Ok   

Uffe Nissen , Esbjerg UN         Ok 

 Kurt Beck, Varde KB          Afbud   

Finn Hahn, Vejen FH          Afbud  

 Merete Callesen, Tønder MC         Ok  

 Erik Nicolaisen Aabenraa EN        Ok  

 Chr. Thye Haderslev CT          Ok   

Gunnar Bennedsen, Kolding GB        Ok 

Allan Højrup, Billund. AH         Afbud 

 

    

 

 

 

Afbud: JB, KB, FH ogAH     

 

                  

Dagsorden  

 
1 Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde: 
      

                                                                                               

Referat fra 31. maj 2021.             OK                

 
  
 

2 
Orientering om kredsens aktuelle situation v/PB 

 

 



Organisations udvalg. Anne Mette Hofman Christensen, ansat som 

konsulent. Skal støtte jagtforeningerne, jægerråd og kreds, Det 

fritsættende er det gennemgående princip. 

Drøftelse om tøj og struktur.  

Ser på mulighederne for urafstemning, og d. 28 september 

indkaldelse koordinatoren, aktivitetspersoner og kredsbestyrelsen til 

et fælles møde, hvor alle opgaver i Kredsen og jægerråd frem og det 

fremtidige fritsættende struktur snakkes igennem  

Medlemsundersøgelsen.  

 

Hunting Skills den 28. august i Ribe. Ca. 200 deltagere – et 

udmærket arrangement. Kommunikationen i forbindelse med 

arrangementet blev drøftet. 

 

Udpegning af suppleanter til div poster. (PB) 

Til kredsbestyrelsesmødet er det muligt at sende en suppleant. 

Denne kan udpeges i forbindelse med konstitueringen i jægerrådet. 

 

Økonomi. Et par telte ønskes købt (PB og FH).  

Nogle kameraer er udlånt til Jørn Bøgen. 

Der er lagt billet ind på buetraileren. 
 

 

Forretningsorden for Kredsen. Der skal skrives en ny med div. til 

rettelser.(PB). Tages op senere. 

 

Kredsen er indbudt til flere messer. 16.-17. oktober er der 

Vadehavsmesse. Næste år er der messe i Fredericia, Neumünster og 

Fredericia. 

 
 

 
 

4.   Nyt fra HB V/ Jens Venø 

  Markvildt, fremtidens vildtforvaltning. Et fællesmøde med 

jagtforeninger bakkes op. 

Hundearbejdet skal drøftes:  Kredsen besluttede, at PB, AJJ og JVK 

indkalder Allan Bredsgaard til et dialogmøde om emnet.  
 

 
 

5. Kronvildt – status fra de to områder  

 



Hvordan skal Jagtforeninger- Jægerråd og Kredsen støtte op 

omkring de to Hjortevildtgrupper i vores område. 

 

Der to repræsentanter for hjortevildtgrupperne gav en status. 

Det besluttedes, at der skrives til jægerrådsformændene for at sikre, 

at DJ har et bagland at trække på. 

 På listen står navnet på jægerrådsformanden og backingpersonen 

 Det er vigtigt, at JHN & AJJ har de rigtige navne på backingliste, 

så alle jægerråd sender til JHN & AJJ med de navne de ønsker på 

listen. 
   

6.  Repræsentantskabsmøde i september.  

 

Gennemgang dagsordenen til mødet: det besluttedes, at de enkelte 

jægerråd selv kan drøfte dagsordenen. 

 

Der er mange afbud til rep. Mødet. Så har i nogen der gerne vil 

med, så meld det til PB 

 
  

 

 De enkelte bestyrelsesmedlemmer/ jægerråd 

16.-17. oktober er der Vadehavsmesse. 

Skydevognene trænger til service. 
  

8. Næste Møde:  28. september 2021 med koordinatorerne i Jels kl. 

18.00. 
  
  
9.  
Beslutning Evt. Intet 



  

 

 

Slut 21.30 


